הנאשם נכנס לדירה בדרך שאינה ידועה, חיטט במגירות חדר השינה, ונטל שרשרת פנינים מעוטרת השייכת לבעלת הבית.

אחד מבני הבית, שהגיע למקום עם חבריו, לכד את הנאשם, ועכבו עד להגעתם של השוטרים למקום.

בשל כל אלו, הורשע הנאשם בעבירת כניסה למקום מגורים, וכן בעבירה של גניבה (על פי סעיפים 406(א) - 384 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977).

**המאשימה** סבורה כי יש להשית על הנאשם עונש של מאסר בפועל ארוך ומרתיע בשל חומרת העבירות, הערך המוגן של זכות האדם לקניינו ונסיבותיה של העבירה המתוארת בכתב האישום.

מאסר מותנה בר הפעלה זה מחולק באופן הבא:

### **ת.פ. 7962-07-10**

**עשרים וארבעה (24) חודשי מאסר** מותנה למשך שלוש שנים בגין עבירות של התפרצות למקום מגורים או ניסיון להתפרצות למקום מגורים.

**שנים עשר (12) חודשי מאסר מותנה** למשך שלוש שנים על כל עבירת רכוש (למעט עבירה על פי סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977).

### **ת.פ. 63020-10-10**

**שישה (6) חודשי מאסר מותנה** למשך שלוש שנים בגין עבירות רכוש או סמים.

לדעת המאשימה, ניתן וצריך להפעיל את שלושת המאסרים המותנים המוזכרים לעיל, באופן שייגזרו עליו 24 חודשי מאסר (כאורכו של המאסר המותנה הארוך מבין השלושה שהוצגו בפני) נוסף על כל עונש מאסר נוסף שיוטל בגין תיק זה.

שבעה (7) חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם על עבירת רכוש במשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו.

אכיר תודה לשב"ס אם יעשו ככל שביכולתם להתאים לנאשם מסגרת חינוכית-טיפולית, אשר יהיה בה כדי לסייע לו להמשיך את מהלך חייו כיאות בתום ריצוי מאסרו. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ד, 29 מאי 2014, בנוכחות הנאשם, ובאי כוח הצדדים.